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Rijeka, Kastav, predivan stan u novogradnji, Kastav, Wohnung

Anzeigendetails

Allgemein
Titel:
Immobilie zur:
Quadratfuf3:
Stock:
Stockwerke:
Schlafzimmer:
Badezimmer:
Preis:

Erstellt:

Zustand
Baujahr:

Standort
Land:

Staat / Region / Provinz:

Stadt:
Siedlung:
Postleitzahl:

Verkiuferinformationen

Name: Agencija Diamond Realestate
Vorname: Agencija
Nachname: Diamond Realestate

Firmenname: Diamond Real Estate d.o.o.
Service Type: Selling and renting

Website: https://diamond-realestate.hr/

Land: Croatia

Region: Istarska Zupanija

City: Porec

City area: Porec

Postleitzahl: 52440

Adresse: Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

Mobile: +385 52 210 824

Phone: +38552 210 824

Uber uns: Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,
52440 Porec

Rijeka, Kastav, predivan stan u novogradnji
Verkauf

60 m?

2

2

3

1

235,000.00 €

08.07.2024

2022

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Kastav

Resetari

51215
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Zusiatzliche Informationen

Energieeffizienz: A+
Beschreibung

Zusitzliche ID CODE: 2008-24
Informationen:

Weitere Kontaktdaten
Interne Referenznummer: 622773
Agency ref id: 2008-24
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